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Дистанция 1 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
25.10.2020 - 9:00 Результаты Предварительный
РМ 3:40.07 BIEDERMANN Paul GER Rome (ITA) 26.07.2009
РЕ 3:40.07 BIEDERMANN Paul GER Rome (ITA) 26.07.2009
РР 3:43.45 ЛОБИНЦЕВ Никита Пекин (CHN) 09.08.2008
РМЮ 3:44.60 HORTON Mack AUS Brisbane (AUS) 01.04.2014
РЕЮ 3:46.06 ZOMBORI Gabor HUN Budapest (HUN) 20.08.2019
РРЮ 3:47.36 ЕГОРОВ Александр Будапешт (HUN) 20.08.2019
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДАНИЛОВ Никита 2001 мс Москва +0,64 3:51.82 мс 855 Q
50m: 26.83 26.83 150m: 1:25.77 29.66 250m: 2:24.73 29.43 350m: 3:23.52 29.30

100m: 56.11 29.28 200m: 1:55.30 29.53 300m: 2:54.22 29.49 400m: 3:51.82 28.30

2. ШАТАЛОВ Даниил 1999 мс Москва +0,71 3:52.00 мс 853 Q
50m: 26.95 26.95 150m: 1:25.95 29.73 250m: 2:25.37 29.72 350m: 3:24.20 29.09

100m: 56.22 29.27 200m: 1:55.65 29.70 300m: 2:55.11 29.74 400m: 3:52.00 27.80

3. ЕГОРОВ Александр 2001 мсмк Москва +0,77 3:52.56 мс 847 Q
50m: 27.11 27.11 150m: 1:26.06 29.69 250m: 2:25.24 29.17 350m: 3:24.51 29.37

100m: 56.37 29.26 200m: 1:56.07 30.01 300m: 2:55.14 29.90 400m: 3:52.56 28.05

4. НИКИТИН Антон 2000 мсмк Санкт-Петербург +0,75 3:52.88 мс 843 Q
50m: 26.81 26.81 150m: 1:25.99 29.45 250m: 2:25.69 29.65 350m: 3:24.89 29.60

100m: 56.54 29.73 200m: 1:56.04 30.05 300m: 2:55.29 29.60 400m: 3:52.88 27.99

5. ПОТАПОВ Ярослав 1999 мсмк ХМАО - Югра +0,70 3:53.01 мс 842 Q
50m: 27.07 27.07 150m: 1:26.18 29.48 250m: 2:25.83 29.63 350m: 3:25.23 29.36

100m: 56.70 29.63 200m: 1:56.20 30.02 300m: 2:55.87 30.04 400m: 3:53.01 27.78

6. МАРТЫНЫЧЕВ Кирилл 2002 мсмк Санкт-Петербург +0,70 3:53.69 мс 835 Q
50m: 27.03 27.03 150m: 1:25.76 29.35 250m: 2:25.53 29.90 350m: 3:25.43 30.08

100m: 56.41 29.38 200m: 1:55.63 29.87 300m: 2:55.35 29.82 400m: 3:53.69 28.26

7. МАЛЮТИН Мартин 1999 мсмк Омская область +0,70 3:53.77 мс 834 Q
50m: 26.90 26.90 150m: 1:25.67 29.51 250m: 2:25.08 29.76 350m: 3:24.03 29.03

100m: 56.16 29.26 200m: 1:55.32 29.65 300m: 2:55.00 29.92 400m: 3:53.77 29.74

8. ФЁДОРОВ Александр 1994 мсмк Санкт-Петербург +0,70 3:53.78 мс 834 Q
50m: 26.80 26.80 150m: 1:26.03 29.85 250m: 2:25.60 29.67 350m: 3:25.30 29.77

100m: 56.18 29.38 200m: 1:55.93 29.90 300m: 2:55.53 29.93 400m: 3:53.78 28.48

9. КОЛЯСОВ Максим 1998 мс Свердловская область +0,73 3:55.36 мс 817 R
50m: 27.88 27.88 150m: 1:26.64 29.56 250m: 2:26.53 29.98 350m: 3:26.11 29.72

100m: 57.08 29.20 200m: 1:56.55 29.91 300m: 2:56.39 29.86 400m: 3:55.36 29.25

10. РТИЩЕВ Алексей 1998 мс Санкт-Петербург +0,75 3:55.52 мс 815 R
50m: 26.61 26.61 150m: 1:25.50 30.05 250m: 2:25.34 29.76 350m: 3:26.17 30.65

100m: 55.45 28.84 200m: 1:55.58 30.08 300m: 2:55.52 30.18 400m: 3:55.52 29.35

11. МАКСУМОВ Эрнест 1997 мсмк Республика Татарстан +0,72 3:55.69 мс 814
50m: 27.49 27.49 150m: 1:26.54 29.65 250m: 2:26.28 29.88 350m: 3:26.26 30.01

100m: 56.89 29.40 200m: 1:56.40 29.86 300m: 2:56.25 29.97 400m: 3:55.69 29.43

12. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Республика Татарстан +0,80 3:56.23 мс 808
50m: 27.04 27.04 150m: 1:27.21 30.08 250m: 2:27.88 29.95 350m: 3:27.47 29.54

100m: 57.13 30.09 200m: 1:57.93 30.72 300m: 2:57.93 30.05 400m: 3:56.23 28.76

13. КУБАСОВ Александр 2000 мс Республика Татарстан +0,68 3:56.28 мс 807
50m: 27.73 27.73 150m: 1:27.71 29.99 250m: 2:27.80 29.96 350m: 3:27.40 29.57

100m: 57.72 29.99 200m: 1:57.84 30.13 300m: 2:57.83 30.03 400m: 3:56.28 28.88

14. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мсмк Московская - Ярославская +0,64 3:56.82 мс 802
50m: 27.36 27.36 150m: 1:27.00 29.81 250m: 2:27.32 30.31 350m: 3:27.83 30.22

100m: 57.19 29.83 200m: 1:57.01 30.01 300m: 2:57.61 30.29 400m: 3:56.82 28.99
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15. МОРГУН Иван 2003 мс Волгоградская область +0,73 3:57.53 мс 795
50m: 27.52 27.52 150m: 1:27.59 30.18 250m: 2:27.44 29.50 350m: 3:27.44 29.61

100m: 57.41 29.89 200m: 1:57.94 30.35 300m: 2:57.83 30.39 400m: 3:57.53 30.09

16. АДЕЕВ Денис 1997 мс Волгоградская область +0,65 3:58.16 мс 788
50m: 26.67 26.67 150m: 1:25.63 29.82 250m: 2:26.44 30.42 350m: 3:27.96 30.46

100m: 55.81 29.14 200m: 1:56.02 30.39 300m: 2:57.50 31.06 400m: 3:58.16 30.20

17. КОСЕНКОВ Даниил 2004 мс Санкт-Петербург +0,67 3:58.44 мс 786
50m: 26.90 26.90 150m: 1:27.30 30.19 250m: 2:28.98 30.43 350m: 3:30.29 30.23

100m: 57.11 30.21 200m: 1:58.55 31.25 300m: 3:00.06 31.08 400m: 3:58.44 28.15

18. КУРОЧКИН Константин 2000 Беларусь +0,74 3:58.48 мс 785
50m: 27.22 27.22 150m: 1:27.22 29.76 250m: 2:27.99 30.36 350m: 3:28.70 30.26

100m: 57.46 30.24 200m: 1:57.63 30.41 300m: 2:58.44 30.45 400m: 3:58.48 29.78

19. ЛЕБАНИН Виталий 1997 мс Санкт-Петербург +0,69 3:58.68 мс 783
50m: 27.62 27.62 150m: 1:27.96 30.44 250m: 2:29.05 30.74 350m: 3:29.77 30.24

100m: 57.52 29.90 200m: 1:58.31 30.35 300m: 2:59.53 30.48 400m: 3:58.68 28.91

20. САДЫКОВ Руслан 2002 мс Пермский край +0,75 3:59.56 мс 775
50m: 27.86 27.86 150m: 1:28.69 30.65 250m: 2:29.20 30.39 350m: 3:30.24 30.35

100m: 58.04 30.18 200m: 1:58.81 30.12 300m: 2:59.89 30.69 400m: 3:59.56 29.32

21. АБРОСИМОВ Кирилл 1991 змс Московская - Ярославская +0,88 4:00.23 мс 768
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.78 30.46 250m: 2:29.90 30.50 350m: 3:30.90 30.24

100m: 58.32 30.55 200m: 1:59.40 30.62 300m: 3:00.66 30.76 400m: 4:00.23 29.33

22. ИВАНОВ Максим 2000 мс Волгоградская область +0,79 4:01.44 мс 757
50m: 27.74 27.74 150m: 1:28.41 30.78 250m: 2:29.65 30.73 350m: 3:31.14 30.80

100m: 57.63 29.89 200m: 1:58.92 30.51 300m: 3:00.34 30.69 400m: 4:01.44 30.30

23. КУДИНОВ Артём 2003 кмс Москва +0,76 4:01.91 мс 752
50m: 27.03 27.03 150m: 1:26.53 30.30 250m: 2:28.39 30.92 350m: 3:31.24 31.51

100m: 56.23 29.20 200m: 1:57.47 30.94 300m: 2:59.73 31.34 400m: 4:01.91 30.67

24. МОЛЬДОН Илья 2004 мс Санкт-Петербург +0,70 4:01.98 мс 752
50m: 26.92 26.92 150m: 1:26.90 29.75 250m: 2:28.65 30.94 350m: 3:31.51 31.44

100m: 57.15 30.23 200m: 1:57.71 30.81 300m: 3:00.07 31.42 400m: 4:01.98 30.47

25. БОРЗОВ Александр 2004 кмс Свердловская область +0,70 4:02.25 мс 749
50m: 27.75 27.75 150m: 1:27.74 30.29 250m: 2:29.52 30.78 350m: 3:32.62 31.40

100m: 57.45 29.70 200m: 1:58.74 31.00 300m: 3:01.22 31.70 400m: 4:02.25 29.63

26. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область +0,75 4:02.49 мс 747
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.63 31.01 250m: 2:31.82 30.75 350m: 3:33.16 30.44

100m: 58.62 30.80 200m: 2:01.07 31.44 300m: 3:02.72 30.90 400m: 4:02.49 29.33

27. КУЗЬМИН Иван 2002 мс Свердловская область +0,84 4:02.77 мс 744
50m: 28.78 28.78 150m: 1:30.05 30.56 250m: 2:31.98 31.11 350m: 3:33.12 30.69

100m: 59.49 30.71 200m: 2:00.87 30.82 300m: 3:02.43 30.45 400m: 4:02.77 29.65

28. РЕЗНИЧЕНКО Владислав 2003 мс Омская область +0,68 4:03.10 мс 741
50m: 27.16 27.16 150m: 1:28.86 30.93 250m: 2:31.12 31.07 350m: 3:32.59 30.56

100m: 57.93 30.77 200m: 2:00.05 31.19 300m: 3:02.03 30.91 400m: 4:03.10 30.51

29. НИКИТИН Иван 2003 мс Липецкая область +0,76 4:04.55 мс 728
50m: 28.86 28.86 150m: 1:31.10 31.34 250m: 2:32.72 30.81 350m: 3:34.64 31.20

100m: 59.76 30.90 200m: 2:01.91 30.81 300m: 3:03.44 30.72 400m: 4:04.55 29.91

30. СЕМЕНОВ Сергей 2002 мс Москва +0,83 4:04.58 мс 728
50m: 30.02 30.02 150m: 1:31.77 30.92 250m: 2:32.65 29.99 350m: 3:34.44 30.76

100m: 1:00.85 30.83 200m: 2:02.66 30.89 300m: 3:03.68 31.03 400m: 4:04.58 30.14

31. БЕЛЯЕВ Кирилл 1997 мсмк Московская - Ярославская +0,79 4:05.68 кмс 718
50m: 28.78 28.78 150m: 1:30.89 31.18 250m: 2:33.56 31.15 350m: 3:35.77 31.19

100m: 59.71 30.93 200m: 2:02.41 31.52 300m: 3:04.58 31.02 400m: 4:05.68 29.91
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32. СУЛЕВ Роман 2003 мс Волгоградская область +0,77 4:05.88 кмс 716
50m: 28.81 28.81 150m: 1:30.30 30.95 250m: 2:31.65 30.96 350m: 3:34.73 31.38

100m: 59.35 30.54 200m: 2:00.69 30.39 300m: 3:03.35 31.70 400m: 4:05.88 31.15

33. ЧИЧАЙКИН Ярослав 2004 кмс Самарская область +0,76 4:06.38 кмс 712
50m: 27.54 27.54 150m: 1:28.82 30.85 250m: 2:31.93 31.72 350m: 3:36.13 31.58

100m: 57.97 30.43 200m: 2:00.21 31.39 300m: 3:04.55 32.62 400m: 4:06.38 30.25

34. ДЕНИСОВ Георгий 2003 мс Санкт-Петербург +0,69 4:06.42 кмс 712
50m: 27.44 27.44 150m: 1:28.13 30.09 250m: 2:30.11 31.08 350m: 3:34.38 32.39

100m: 58.04 30.60 200m: 1:59.03 30.90 300m: 3:01.99 31.88 400m: 4:06.42 32.04

35. ВОЛИК Глеб 2003 мс Свердловская область +0,72 4:06.80 кмс 709
50m: 28.06 28.06 150m: 1:28.58 30.53 250m: 2:31.48 31.78 350m: 3:35.49 32.02

100m: 58.05 29.99 200m: 1:59.70 31.12 300m: 3:03.47 31.99 400m: 4:06.80 31.31

36. ДУБИНИН Иван 2001 мс Москва +0,68 4:07.48 кмс 703
50m: 27.54 27.54 150m: 1:29.85 31.26 250m: 2:32.77 31.19 350m: 3:36.11 31.55

100m: 58.59 31.05 200m: 2:01.58 31.73 300m: 3:04.56 31.79 400m: 4:07.48 31.37

37. КИРСАНОВ Сергей 1999 мс Москва +0,86 4:08.60 кмс 693
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.81 31.60 250m: 2:35.96 31.85 350m: 3:39.90 31.58

100m: 1:00.21 31.50 200m: 2:04.11 32.30 300m: 3:08.32 32.36 400m: 4:08.60 28.70

38. ЧЕРЕНКОВ Сергей 1997 мс Липецкая область +0,76 4:09.07 кмс 689
50m: 28.46 28.46 150m: 1:31.06 31.48 250m: 2:34.68 31.81 350m: 3:38.90 32.19

100m: 59.58 31.12 200m: 2:02.87 31.81 300m: 3:06.71 32.03 400m: 4:09.07 30.17

39. МАРЬЯН Илья 2002 мс Санкт-Петербург +0,68 4:09.46 кмс 686
50m: 26.08 26.08 150m: 1:26.86 31.18 250m: 2:31.05 32.22 350m: 3:36.97 33.33

100m: 55.68 29.60 200m: 1:58.83 31.97 300m: 3:03.64 32.59 400m: 4:09.46 32.49

40. АНДРЕЕВ Александр А. 2004 мс Московская область +0,76 4:09.58 кмс 685
50m: 29.40 29.40 150m: 1:32.45 31.29 250m: 2:35.04 31.29 350m: 3:39.09 32.55

100m: 1:01.16 31.76 200m: 2:03.75 31.30 300m: 3:06.54 31.50 400m: 4:09.58 30.49

41. ШАБАЛИН Егор 2003 мс Кировская область +0,84 4:10.14 кмс 680
50m: 28.19 28.19 150m: 1:30.17 31.42 250m: 2:33.96 31.74 350m: 3:38.64 32.38

100m: 58.75 30.56 200m: 2:02.22 32.05 300m: 3:06.26 32.30 400m: 4:10.14 31.50

42. КОЧ Дмитрий 2004 кмс Москва +0,71 4:10.24 кмс 680
50m: 27.32 27.32 150m: 1:30.13 31.98 250m: 2:34.56 32.13 350m: 3:39.26 32.57

100m: 58.15 30.83 200m: 2:02.43 32.30 300m: 3:06.69 32.13 400m: 4:10.24 30.98

43. ЛОБАЧЁВ Денис 2000 мс Волгоградская область +0,76 4:10.78 кмс 675
50m: 28.32 28.32 150m: 1:30.34 31.53 250m: 2:34.54 32.49 350m: 3:40.33 32.73

100m: 58.81 30.49 200m: 2:02.05 31.71 300m: 3:07.60 33.06 400m: 4:10.78 30.45

44. ШАЛАШОВ Артём 2001 мс Санкт-Петербург +0,70 4:10.92 кмс 674
50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.23 31.43 250m: 2:34.18 32.26 350m: 3:39.10 32.39

100m: 58.80 30.83 200m: 2:01.92 31.69 300m: 3:06.71 32.53 400m: 4:10.92 31.82

45. ХАДАНОВИЧ Максим 2003 мс Краснодарский край +0,71 4:11.81 кмс 667
50m: 28.97 28.97 150m: 1:31.15 31.18 250m: 2:34.72 32.03 350m: 3:40.31 33.07

100m: 59.97 31.00 200m: 2:02.69 31.54 300m: 3:07.24 32.52 400m: 4:11.81 31.50

46. ОЛЬШАНСКИЙ Валерий 2002 кмс Липецкая область +0,81 4:12.11 кмс 665
50m: 29.17 29.17 150m: 1:33.31 32.20 250m: 2:37.41 32.21 350m: 3:41.59 31.62

100m: 1:01.11 31.94 200m: 2:05.20 31.89 300m: 3:09.97 32.56 400m: 4:12.11 30.52

47. АРТАМОНОВ Алексей 2004 кмс Брянская область +0,82 4:12.30 кмс 663
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.74 32.28 250m: 2:37.85 32.44 350m: 3:42.61 31.83

100m: 1:00.46 31.52 200m: 2:05.41 32.67 300m: 3:10.78 32.93 400m: 4:12.30 29.69

48. ЗАДОРИН Максим 2001 кмс Свердловская область +0,78 4:12.45 кмс 662
50m: 28.48 28.48 150m: 1:31.53 31.82 250m: 2:35.88 32.23 350m: 3:41.30 32.68

100m: 59.71 31.23 200m: 2:03.65 32.12 300m: 3:08.62 32.74 400m: 4:12.45 31.15
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49. САВЧЕНКО Леонид 2003 кмс Волгоградская область +0,79 4:12.61 кмс 661
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.65 31.62 250m: 2:35.42 32.12 350m: 3:40.72 32.93

100m: 1:00.03 31.16 200m: 2:03.30 31.65 300m: 3:07.79 32.37 400m: 4:12.61 31.89

50. ЯРКИН Иван 2002 мс ХМАО - Югра +0,75 4:14.78 кмс 644
50m: 27.70 27.70 150m: 1:29.97 31.83 250m: 2:35.38 33.10 350m: 3:42.68 34.06

100m: 58.14 30.44 200m: 2:02.28 32.31 300m: 3:08.62 33.24 400m: 4:14.78 32.10

51. ПЕНКИН Павел 2002 кмс Кировская область +0,71 4:15.00 кмс 642
50m: 28.37 28.37 150m: 1:31.95 32.09 250m: 2:37.85 32.89 350m: 3:44.05 32.64

100m: 59.86 31.49 200m: 2:04.96 33.01 300m: 3:11.41 33.56 400m: 4:15.00 30.95

52. АЛЕКСЕЕВ Александр В. 2004 кмс Новгородская область +0,66 4:15.24 кмс 640
50m: 27.20 27.20 150m: 1:30.00 32.14 250m: 2:35.77 32.98 350m: 3:43.46 34.25

100m: 57.86 30.66 200m: 2:02.79 32.79 300m: 3:09.21 33.44 400m: 4:15.24 31.78

53. НОВОДАРСКИЙ Егор 2003 мс Москва +0,67 4:17.40 кмс 624
50m: 29.09 29.09 150m: 1:33.30 32.57 250m: 2:38.79 32.36 350m: 3:45.25 33.02

100m: 1:00.73 31.64 200m: 2:06.43 33.13 300m: 3:12.23 33.44 400m: 4:17.40 32.15

54. АНДРЕСЮК Никита 2001 мс Санкт-Петербург +0,76 4:23.32 I 583
50m: 29.30 29.30 150m: 1:34.23 32.76 250m: 2:41.61 33.86 350m: 3:50.07 33.58

100m: 1:01.47 32.17 200m: 2:07.75 33.52 300m: 3:16.49 34.88 400m: 4:23.32 33.25

55. КУАНГАЛИЕВ Анвар 1999 мс Астраханская область +0,76 4:38.41 493
50m: 30.21 30.21 150m: 1:39.76 35.31 250m: 2:52.04 36.07 350m: 4:03.75 36.52

100m: 1:04.45 34.24 200m: 2:15.97 36.21 300m: 3:27.23 35.19 400m: 4:38.41 34.66
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Дистанция 2 Женщины, 50m Брасс Женщины
25.10.2020 - 9:36 Результаты Предварительный
РМ 29.40 KING Lillia C USA Budapest (HUN) 30.07.2017
РЕ 29.48 MEILUTYTE Ruta LTU Barcelona (ESP) 03.08.2013
РР 29.52 ЕФИМОВА Юлия Барселона (ESP) 04.08.2013
РМЮ 29.85 PILATO Benedetta ITA Rome (ITA) 12.08.2020
РЕЮ 29.48
РРЮ 31.00 ЕФИМОВА Юлия Лобня 25.07.2008
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧИКУНОВА Евгения 2004 мсмк Санкт-Петербург +0,72 31.65 мс 801 Q
2. ТЕМНИКОВА Мария 1995 мсмк Санкт-Петербург +0,65 31.81 мс 789 Q
3. БОГОМОЛОВА Елена 2005 мсмк Нижегородская область +0,69 31.98 мс 776 Q

ГИЛЯЗОВА Ралина 2007 мс Республика Татарстан +0,71 31.98 мс 776 Q
5. БЕЗНОСОВА Юлия 2005 мс Кемеровская область +0,72 32.01 мс 774 Q
6. ТУРЧИНА Ольга 2003 мс Московская область +0,62 32.38 мс 748 Q
7. КОРЧАГИНА Олеся 1996 мс Республика Татарстан +0,60 32.40 мс 747 Q
8. ШВАЕВА Ирина 1994 мс Санкт-Петербург +0,78 32.55 мс 736 Q
9. ГОЛОВИНА Дарья 1997 мс Республика Татарстан +0,66 32.73 мс 724 Q

10. БУТОРИНА Анна Г. 2003 мс Свердловская область +0,73 32.88 мс 714 Q
11. АСТАШКИНА Мария 1999 мсмк Пензенская область +0,67 32.91 мс 712 Q
12. ШАКИРОВА Яна 2005 мс Санкт-Петербург +0,72 32.95 мс 710 Q
13. ЕРЁМИНА Александра 2006 мс Кировская область +0,76 32.97 мс 709 Q
14. МИТРОФАНОВА Майя 1997 мс Москва +0,66 33.02 мс 705 Q
15. ЕФИМОВА Алёна 1997 мс ХМАО - Югра +0,67 33.06 мс 703 Q
16. МАКАРОВА Анастасия Р. 2003 мсмк Московская область +0,67 33.13 мс 698 Q
17. ГАНУС Анна 1997 мс Красноярский край +0,75 33.20 мс 694 ?

ТОКАРЕВА Алёна 2002 мс Ростовская область +0,78 33.20 мс 694 ?
19. ПРОХОРОВА Елизавета 2007 мс Мурманская область +0,72 33.28 мс 689
20. ЧЕЧУЛИНА Софья 1995 мс Новосибирская область +0,79 33.36 мс 684
21. КИЧИГИНА Александра 2000 мс Новосибирская область +0,65 33.39 мс 682

ЖУКОВА Полина 2003 мс Республика Татарстан +0,65 33.39 мс 682
23. СУСЛОПАРОВА Ксения 2000 мс Свердловская область +0,80 33.56 кмс 672
24. СЕДАЧЁВА Ульяна 2005 кмс Камчатский край +0,74 33.58 кмс 671

КРИВЦОВА Софья 2006 кмс Санкт-Петербург +0,65 33.58 кмс 671
26. КАВЕРИНА Варвара 2004 мс Москва +0,83 33.64 кмс 667
27. ХАЛИМЕЕВА Кристина 2003 мс Самарская область +0,74 33.76 кмс 660
28. ЛЯЗЕВА Анастасия 1992 мсмк Санкт-Петербург +0,68 33.81 кмс 657
29. ЕМЕЛЬЯНЦЕВА Вероника 2002 кмс Хабаровский край +0,69 33.82 кмс 656
30. СПОДАРЕНКО Софья 1998 мс Тюменская область +0,75 33.91 кмс 651
31. КОТЕЛЬНИКОВА Анастасия 2007 мс Хабаровский край +0,71 33.92 кмс 651
32. МАШКИНА Виктория 2006 мс Приморский край +0,70 34.07 кмс 642
33. РЯБОВА Арина 2003 мс Республика Татарстан +0,72 34.08 кмс 642
34. ЩУРОВА Стефания 2002 мс Республика Коми +0,64 34.32 кмс 628
35. КОЛЕСНИКОВА Таисия 2005 мс Санкт-Петербург +0,76 34.33 кмс 628
36. КАРТАШОВА Дарья 1997 мсмк Санкт-Петербург +0,72 34.35 кмс 626

СОРОКИНА Елена 2004 мс Свердловская область +0,79 34.35 кмс 626
38. РОМАНОВСКАЯ Наталия 2002 мс Омская область +0,68 34.45 кмс 621
39. РЕШЕТНИКОВА Мария 2005 кмс Свердловская область +0,72 34.48 кмс 619
40. ГЕФЛИНГ Марина 2003 мс ХМАО - Югра +0,70 34.55 кмс 616
41. ФЁДОРОВА Анастасия Д. 2005 кмс Москва +0,76 34.59 кмс 614
42. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 мс Краснодарский край +0,72 34.71 кмс 607
43. КУЗНЕЦОВА Александра 2006 мс Санкт-Петербург +0,72 34.97 кмс 594



Дворец водных видов спорта электронная система регистрации времени

бассейн 50 м OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Russian Swimming Federation 30.10.2020 19:09 - Страница 6

Дистанция 2, Женщины, 50m Брасс, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

44. НАГИБИНА Наталия 2001 мс Санкт-Петербург +0,70 35.05 кмс 590
45. ХЕРМАН Елизавета 2003 мс Томская область +0,70 35.40 I 572
46. ГУРОВА Юлия 2001 мс Омская область +0,79 35.53 I 566
47. НЕЧИТАЙЛОВА Лидия 2001 мс Санкт-Петербург +0,72 35.56 I 565
48. ЛЕБЕДЕВА Кристина 2001 кмс Республика Татарстан +0,69 35.70 I 558
49. МОРОЗОВА Варвара 2003 мс Москва +0,76 35.79 I 554
50. ДЕМИНА Эмма 2005 кмс Москва +0,77 36.37 I 528
51. СТРОГАНОВА Анастасия И. 2003 мс Воронежская область +0,79 36.61 I 517
52. ПЕРШИНА Анастасия 2005 мс Волгоградская область +0,75 36.62 I 517
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Дистанция 3 Мужчины, 100m На спине Мужчины
25.10.2020 - 9:47 Результаты Предварительный
РМ 51.85 MURPHY Ryan F USA Rio (BRA) 13.08.2016
РЕ 52.11 LACOURT Camille FRA Budapest (HUN) 10.08.2010
РР 52.44 РЫЛОВ Евгений Кванджу (KOR) 22.07.2019
РМЮ 52.53 KOLESNIKOV Kliment RUS Glasgow (GBR) 06.08.2018
РЕЮ 52.53 KOLESNIKOV Kliment RUS Glasgow (GBR) 06.08.2018
РРЮ 52.53 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Глазго (GBR) 06.08.2018
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТАРАСЕВИЧ Григорий 1995 змс Республика Татарстан +0,58 54.72 мс 850 Q
50m: 26.70 26.70 100m: 54.72 28.02

2. ФОФАНОВ Максим 2002 мсмк Санкт-Петербург +0,64 55.24 мс 826 Q
50m: 27.25 27.25 100m: 55.24 27.99

3. ЩЁГОЛЕВ Александр 2002 мсмк Санкт-Петербург +0,62 55.38 мс 820 Q
50m: 26.83 26.83 100m: 55.38 28.55

4. УЛЬЯНОВ Никита 1994 мсмк ХМАО - Югра +0,61 55.53 мс 814 Q
50m: 26.33 26.33 100m: 55.53 29.20

5. САМУСЕНКО Павел 2001 мс Мурманская область +0,64 55.54 мс 813 Q
50m: 26.79 26.79 100m: 55.54 28.75

6. ДОЛОМАНОВ Егор 2001 мс Волгоградская область +0,81 55.83 мс 801 Q
50m: 27.11 27.11 100m: 55.83 28.72

7. БАБЧЕНКО Никита 1996 мсмк Краснодарский край +0,65 55.86 мс 799 Q
50m: 27.14 27.14 100m: 55.86 28.72

8. ТАТАРЕНКО Павел 1999 мсмк Санкт-Петербург +0,62 55.88 мс 798 Q
50m: 27.41 27.41 100m: 55.88 28.47

9. ЗУЕВ Николай 2001 мсмк Республика Коми +0,68 55.95 мс 795 Q
50m: 27.27 27.27 100m: 55.95 28.68

10. ЛАРИН Роман 1998 мсмк Пензенская область +0,60 56.07 мс 790 Q
50m: 26.69 26.69 100m: 56.07 29.38

11. МАЛЬЦЕВ Дмитрий 1993 мсмк Тюменская область +0,62 56.33 мс 779 Q
50m: 27.29 27.29 100m: 56.33 29.04

12. ЦМЫГ Никита 1997 Беларусь +0,69 56.34 мс 779 Q
50m: 27.00 27.00 100m: 56.34 29.34

13. АРТАМОНОВ Артём 1998 мс Санкт-Петербург +0,60 56.46 мс 774 Q
50m: 27.62 27.62 100m: 56.46 28.84

14. ТРЕТЬЯКОВ Максим 1994 мс Нижегородская область +0,64 56.50 мс 772 Q
50m: 27.28 27.28 100m: 56.50 29.22

15. ДОГАДОВ Денис 2000 мс Нижегородская область +0,65 56.92 мс 755 Q
50m: 27.56 27.56 100m: 56.92 29.36

16. БУЕВИЧ Иван 2004 Беларусь +0,64 56.95 мс 754 Q
50m: 27.31 27.31 100m: 56.95 29.64

17. ТРЕТЬЯКОВ Никита 1999 мс Москва +0,61 57.00 мс 752 R
50m: 27.32 27.32 100m: 57.00 29.68

18. ШМАКОВ Александр 2001 мс Санкт-Петербург-Новосибирская+0,64 57.04 мс 751 R
50m: 27.38 27.38 100m: 57.04 29.66

19. МАКОВИЧ Семён 1995 мсмк Москва +0,75 57.05 мс 750
50m: 27.70 27.70 100m: 57.05 29.35

20. ВАХНИН Иван 2002 мс Воронежская область +0,64 57.06 мс 750
50m: 27.23 27.23 100m: 57.06 29.83
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Дистанция 3, Мужчины, 100m На спине, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

21. АБРАМОВ Егор 2000 мс Краснодарский край +0,65 57.20 мс 744
50m: 27.74 27.74 100m: 57.20 29.46

22. ПОПОВ Дмитрий А. 2002 мсмк Санкт-Петербург +0,70 57.32 мс 740
50m: 27.08 27.08 100m: 57.32 30.24

23. ТКАЧЁВ Алексей А. 2003 мсмк Санкт-Петербург +1,17 57.33 мс 739
50m: 28.31 28.31 100m: 57.33 29.02

24. ОКУНЕВ Никита 1996 мс Новосибирская область +0,63 57.39 мс 737
50m: 27.87 27.87 100m: 57.39 29.52

25. САВЕНКО Дмитрий 2002 мс Калужская область +0,73 57.47 мс 734
50m: 27.21 27.21 100m: 57.47 30.26

26. СТАСЕЛОВИЧ Виктор 1994 Беларусь +1,40 57.62 мс 728
50m: 27.30 27.30 100m: 57.62 30.32

27. МИНИКЕЕВ Дмитрий 1998 мсмк Калужская область +0,59 57.71 мс 725
50m: 27.45 27.45 100m: 57.71 30.26

28. ЗОТОВ Александр 1998 мс Санкт-Петербург +0,64 57.85 мс 720
50m: 27.83 27.83 100m: 57.85 30.02

29. МИХАЙЛОВ Александр 2002 мс Челябинская область +0,72 57.88 мс 718
50m: 27.54 27.54 100m: 57.88 30.34

30. КОМИССАРОВ Максим 2001 мс Республика Татарстан +0,61 58.07 мс 711
50m: 27.73 27.73 100m: 58.07 30.34

31. ГУРЕВИЧ Евгений 1998 мс Москва +0,62 58.15 мс 708
50m: 28.48 28.48 100m: 58.15 29.67

32. БАНИЧУС Владислав 2002 мс Самарская область +0,60 58.37 мс 700
50m: 28.02 28.02 100m: 58.37 30.35

33. ДУБИНИН Алексей 2000 мс Краснодарский край +0,60 58.38 мс 700
50m: 28.44 28.44 100m: 58.38 29.94

34. ОСИПЕНКО Александр 1995 мсмк Москва +0,69 58.73 мс 688
50m: 28.51 28.51 100m: 58.73 30.22

35. СОБОЛЕВСКИЙ Дмитрий 2003 Беларусь +0,63 59.07 кмс 676
50m: 28.54 28.54 100m: 59.07 30.53

36. ПОЗДНЯКОВ Роман 2001 мс Новосибирская область +0,55 59.59 кмс 658
50m: 28.92 28.92 100m: 59.59 30.67

37. ГРЮНТАЛЬ Семён 2002 мс Санкт-Петербург +0,63 59.81 кмс 651
50m: 29.46 29.46 100m: 59.81 30.35

38. НИКИТИН Михаил 2003 мс Свердловская область +0,66 59.91 кмс 648
50m: 28.50 28.50 100m: 59.91 31.41

39. ПАХОМОВ Павел 1998 мс Москва +0,77 59.92 кмс 647
50m: 29.22 29.22 100m: 59.92 30.70

40. АНТИПОВ Андрей 2001 мс Москва +0,59 1:00.16 кмс 640
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.16 30.97

41. КУЗНЕЦОВ Роман С. 2000 мс Республика Татарстан +0,59 1:00.19 кмс 639
50m: 28.82 28.82 100m: 1:00.19 31.37

42. КЛЕПИКОВ Сергей 2003 мс Воронежская область +0,69 1:00.35 кмс 634
50m: 29.69 29.69 100m: 1:00.35 30.66

43. ШЕРЕМЕТ Владимир 2002 мс Тюменская область +0,78 1:00.46 кмс 630
50m: 28.25 28.25 100m: 1:00.46 32.21
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Дистанция 3, Мужчины, 100m На спине, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

44. СОКОЛОВ Иван 1998 мс Московская область +0,55 1:00.62 кмс 625
50m: 28.49 28.49 100m: 1:00.62 32.13

45. ЗЫКОВ Антон 2004 кмс Республика Марий Эл +0,69 1:01.51 кмс 598
50m: 29.12 29.12 100m: 1:01.51 32.39

46. ПЕТУХОВ Андрей 2001 мс Санкт-Петербург +0,77 1:01.69 кмс 593
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.69 31.68

47. ЛАБУТИН Даниил 2000 мс Нижегородская область +0,70 1:01.98 кмс 585
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.98 32.34

48. КОЖАЕВ Александр 2004 кмс Пензенская область +0,78 1:02.11 кмс 581
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.11 32.08

49. РАЗУМОВ Константин 2004 мс Республика Марий Эл +0,66 1:02.34 кмс 575
50m: 30.22 30.22 100m: 1:02.34 32.12

50. ГРИЩЕНКО Марк 2003 кмс Волгоградская область +0,78 1:02.88 I 560
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.88 33.07

51. ИВАНОВ Владислав 2001 мс ХМАО - Югра +0,60 1:04.29 I 524
50m: 30.16 30.16 100m: 1:04.29 34.13
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Дистанция 4 Женщины, 400m Комплекс Женщины
25.10.2020 - 10:03 Результаты Предварительный
РМ 4:26.36 HOSSZU Katinka HUN Rio (BRA) 06.08.2016
РЕ 4:26.36 HOSSZU Katinka HUN Rio (BRA) 06.08.2016
РР 4:36.25 МАРТЫНОВА Яна Пекин (CHN) 09.08.2008
РМЮ 4:38.53 VAZQUEZ RUIZ Alba ESP Budapest (HUN) 20.08.2019
РЕЮ 4:36.17
РРЮ 4:43.78 ДЕНДЕБЕРОВА Елена 01.01.1984
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧЕРНЫШЕВА Анна 2003 мс Московская область +0,70 4:52.79 мс 752 Q
50m: 31.44 31.44 150m: 1:45.95 37.61 250m: 3:02.11 39.92 350m: 4:18.16 36.20

100m: 1:08.34 36.90 200m: 2:22.19 36.24 300m: 3:41.96 39.85 400m: 4:52.79 34.63

2. КРИВОНОГОВА Ирина 2000 мсмк Пензенская область +0,72 4:53.41 мс 748 Q
50m: 29.93 29.93 150m: 1:42.99 37.81 250m: 3:03.00 43.07 350m: 4:20.64 34.37

100m: 1:05.18 35.25 200m: 2:19.93 36.94 300m: 3:46.27 43.27 400m: 4:53.41 32.77

3. ЕРМАКОВА Валерия 1997 мс Московская - Липецкая +0,79 4:59.24 мс 705 Q
50m: 31.15 31.15 150m: 1:47.82 40.99 250m: 3:10.14 43.24 350m: 4:27.53 33.53

100m: 1:06.83 35.68 200m: 2:26.90 39.08 300m: 3:54.00 43.86 400m: 4:59.24 31.71

4. НАМАЗОВА Марина 2000 мс Краснодарский край +0,75 4:59.91 мс 700 Q
50m: 31.20 31.20 150m: 1:46.23 37.87 250m: 3:05.60 42.20 350m: 4:25.09 35.84

100m: 1:08.36 37.16 200m: 2:23.40 37.17 300m: 3:49.25 43.65 400m: 4:59.91 34.82

5. ДЕНИСЕНКО Александра 2001 мс Санкт-Петербург +0,71 4:59.97 мс 700 Q
50m: 31.08 31.08 150m: 1:47.25 39.02 250m: 3:06.90 40.94 350m: 4:25.58 36.48

100m: 1:08.23 37.15 200m: 2:25.96 38.71 300m: 3:49.10 42.20 400m: 4:59.97 34.39

6. СОРОКИНА Анастасия 2004 мс Краснодарский край +0,78 5:00.00 мс 699 Q
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.93 38.73 250m: 3:07.92 42.00 350m: 4:25.98 35.74

100m: 1:09.20 37.19 200m: 2:25.92 37.99 300m: 3:50.24 42.32 400m: 5:00.00 34.02

7. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,77 5:00.68 мс 695 Q
50m: 32.05 32.05 150m: 1:45.28 37.20 250m: 3:06.17 44.61 350m: 4:26.23 35.64

100m: 1:08.08 36.03 200m: 2:21.56 36.28 300m: 3:50.59 44.42 400m: 5:00.68 34.45

8. ВАСИЛЬЕВА Мария 2002 мс Нижегородская область +0,79 5:04.37 мс 670 Q
50m: 31.25 31.25 150m: 1:47.72 39.27 250m: 3:10.07 43.63 350m: 4:29.93 35.44

100m: 1:08.45 37.20 200m: 2:26.44 38.72 300m: 3:54.49 44.42 400m: 5:04.37 34.44

9. КРАСЮКОВА Кристина 1995 мсмк Москва +0,84 5:05.54 мс 662 R
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.98 37.87 250m: 3:07.26 43.74 350m: 4:29.32 37.38

100m: 1:08.11 36.22 200m: 2:23.52 37.54 300m: 3:51.94 44.68 400m: 5:05.54 36.22

10. ШИШКО София 2003 мс Москва +0,77 5:06.97 мс 653 R
50m: 30.78 30.78 150m: 1:44.75 37.78 250m: 3:07.74 46.18 350m: 4:31.47 36.59

100m: 1:06.97 36.19 200m: 2:21.56 36.81 300m: 3:54.88 47.14 400m: 5:06.97 35.50

11. ДАНИЛИНА Анна 2005 мс Свердловская область +0,75 5:07.27 кмс 651
50m: 31.51 31.51 150m: 1:47.85 39.01 250m: 3:10.43 44.58 350m: 4:32.60 36.64

100m: 1:08.84 37.33 200m: 2:25.85 38.00 300m: 3:55.96 45.53 400m: 5:07.27 34.67

12. СТАРОСТИНА Виктория 2005 мс Новосибирская область +0,75 5:08.71 кмс 642
50m: 31.65 31.65 150m: 1:48.02 40.30 250m: 3:11.79 44.94 350m: 4:34.63 35.49

100m: 1:07.72 36.07 200m: 2:26.85 38.83 300m: 3:59.14 47.35 400m: 5:08.71 34.08

13. БИЛАЛОВА Полина 2001 мс Свердловская область +0,69 5:09.20 кмс 639
50m: 31.55 31.55 150m: 1:48.69 40.42 250m: 3:13.84 45.23 350m: 4:34.55 35.32

100m: 1:08.27 36.72 200m: 2:28.61 39.92 300m: 3:59.23 45.39 400m: 5:09.20 34.65

14. ДЖОГЛИДЗЕ Карина 2004 мс Республика Татарстан +0,84 5:10.29 кмс 632
50m: 33.81 33.81 150m: 1:53.12 40.68 250m: 3:15.89 43.01 350m: 4:36.42 36.11

100m: 1:12.44 38.63 200m: 2:32.88 39.76 300m: 4:00.31 44.42 400m: 5:10.29 33.87
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Дистанция 4, Женщины, 400m Комплекс, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. РОГОЖИНОВА Дарья 2006 мс Московская область +0,71 5:10.53 кмс 631
50m: 32.68 32.68 150m: 1:51.33 41.35 250m: 3:16.34 45.80 350m: 4:36.17 34.66

100m: 1:09.98 37.30 200m: 2:30.54 39.21 300m: 4:01.51 45.17 400m: 5:10.53 34.36

16. ЖИРЮТИНА Анастасия 2005 мс Новосибирская область +0,76 5:11.63 кмс 624
50m: 30.92 30.92 150m: 1:48.53 41.87 250m: 3:14.63 45.87 350m: 4:37.30 35.74

100m: 1:06.66 35.74 200m: 2:28.76 40.23 300m: 4:01.56 46.93 400m: 5:11.63 34.33

17. КИРЬЯКОВА Дарья 2004 мс Санкт-Петербург +0,78 5:14.43 кмс 607
50m: 31.99 31.99 150m: 1:50.83 41.08 250m: 3:15.68 44.05 350m: 4:37.67 37.41

100m: 1:09.75 37.76 200m: 2:31.63 40.80 300m: 4:00.26 44.58 400m: 5:14.43 36.76

18. ОЛИГЕР Анна 2007 кмс Чувашская Республика +0,69 5:14.47 кмс 607
50m: 31.71 31.71 150m: 1:48.85 39.68 250m: 3:14.60 45.90 350m: 4:38.10 37.46

100m: 1:09.17 37.46 200m: 2:28.70 39.85 300m: 4:00.64 46.04 400m: 5:14.47 36.37

19. ВОЕВОДИНА Анна 2004 кмс Московская область +0,76 5:14.84 кмс 605
50m: 32.99 32.99 150m: 1:52.08 41.14 250m: 3:18.31 45.77 350m: 4:39.56 35.91

100m: 1:10.94 37.95 200m: 2:32.54 40.46 300m: 4:03.65 45.34 400m: 5:14.84 35.28

20. КОТЫЛЕВСКАЯ Диана 2005 кмс Санкт-Петербург +0,66 5:15.43 кмс 602
50m: 31.27 31.27 150m: 1:50.68 42.14 250m: 3:16.11 44.67 350m: 4:39.10 37.49

100m: 1:08.54 37.27 200m: 2:31.44 40.76 300m: 4:01.61 45.50 400m: 5:15.43 36.33

21. ТОМИЛОВА Алиса 2005 кмс Санкт-Петербург +0,70 5:17.47 кмс 590
50m: 32.43 32.43 150m: 1:53.83 43.90 250m: 3:19.21 44.84 350m: 4:43.23 37.95

100m: 1:09.93 37.50 200m: 2:34.37 40.54 300m: 4:05.28 46.07 400m: 5:17.47 34.24

22. БУЛОХОВА Елена 1996 мс Республика Коми +0,84 5:17.69 кмс 589
50m: 33.61 33.61 150m: 1:54.39 42.11 250m: 3:19.21 45.31 350m: 4:42.37 37.05

100m: 1:12.28 38.67 200m: 2:33.90 39.51 300m: 4:05.32 46.11 400m: 5:17.69 35.32

23. ДОРОФЕЕВА Александра 2004 кмс Пензенская область +0,84 5:19.90 кмс 577
50m: 34.30 34.30 150m: 1:56.73 40.87 250m: 3:20.26 44.15 350m: 4:42.98 37.83

100m: 1:15.86 41.56 200m: 2:36.11 39.38 300m: 4:05.15 44.89 400m: 5:19.90 36.92

24. ЗОЛОТОВА Екатерина 2006 мс Архангельская область +0,81 5:25.62 I 547
50m: 34.26 34.26 150m: 1:57.97 42.94 250m: 3:24.33 44.29 350m: 4:48.22 39.87

100m: 1:15.03 40.77 200m: 2:40.04 42.07 300m: 4:08.35 44.02 400m: 5:25.62 37.40

25. ГУРОВА Юлия 2001 мс Омская область +0,83 5:27.58 I 537
50m: 33.46 33.46 150m: 1:58.08 44.89 250m: 3:27.56 46.90 350m: 4:51.95 37.29

100m: 1:13.19 39.73 200m: 2:40.66 42.58 300m: 4:14.66 47.10 400m: 5:27.58 35.63

26. БАНДУКОВА Елена 2006 кмс Республика Татарстан +0,77 5:31.03 I 520
50m: 33.62 33.62 150m: 1:57.29 43.63 250m: 3:23.86 43.91 350m: 4:50.76 41.73

100m: 1:13.66 40.04 200m: 2:39.95 42.66 300m: 4:09.03 45.17 400m: 5:31.03 40.27

27. ИВАНОВА Таисия 2006 кмс Краснодарский край +0,82 5:42.72 I 469
50m: 34.03 34.03 150m: 2:00.63 45.47 250m: 3:33.44 49.17 350m: 5:04.42 40.03

100m: 1:15.16 41.13 200m: 2:44.27 43.64 300m: 4:24.39 50.95 400m: 5:42.72 38.30

DSQ ГУЛАКОВА Александра 2005 кмс ХМАО - Югра кмс
DNS КОЧКИНА Варвара 2005 мс Санкт-Петербург
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Дистанция 5 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
25.10.2020 - 10:28 Результаты Предварительный
РМ 56.88 PEATY Adam GBR Gwangju (KOR) 21.07.2019
РЕ 56.88 PEATY Adam GBR Gwangju (KOR) 21.07.2019
РР 58.94 ЧУПКОВ Антон Казань 01.11.2019
РМЮ 59.01 MARTINENGHI Nicolo' ITA Indianapolis (USA) 23.08.2017
РЕЮ 59.01 MARTINENGHI Nicolo' ITA Indianapolis (USA) 23.08.2017
РРЮ 59.97 ГЕРАСИМЕНКО Владислав Будапешт (HUN) 21.08.2019
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧУПКОВ Антон 1997 змс Москва +0,65 59.31 мсмк 882 Q
50m: 28.00 28.00 100m: 59.31 31.31

2. ХОМЕНКО Илья 1995 мсмк Ростовская область +0,63 1:00.66 мс 824 Q
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.66 31.69

3. ЖИГАЛОВ Александр 2001 мсмк Кемеровская область +0,66 1:00.89 мс 815 Q
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.89 32.05

4. СТРЕЛЬНИКОВ Кирилл 1992 мсмк Москва +0,68 1:00.96 мс 812 Q
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.96 32.34

5. СЕМЬЯНИНОВ Данил 1998 мсмк Москва +0,70 1:01.16 мс 804 Q
50m: 29.03 29.03 100m: 1:01.16 32.13

6. ПАЛАТОВ Александр 1995 мсмк Красноярский край +0,61 1:01.20 мс 802 Q
50m: 29.12 29.12 100m: 1:01.20 32.08

7. ГЕРАСИМЕНКО Владислав 2001 мсмк Санкт-Петербург +0,60 1:01.26 мс 800 Q
50m: 28.42 28.42 100m: 1:01.26 32.84

8. ЗАНЬКО Всеволод 1995 мсмк Москва +0,70 1:01.69 мс 783 Q
50m: 29.15 29.15 100m: 1:01.69 32.54

9. КУСТОВ Иван 1996 мс Москва +0,71 1:02.18 мс 765 Q
50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.18 32.86

10. ДОРИНОВ Михаил 1995 мсмк Нижегородская область +0,62 1:02.20 мс 764 Q
50m: 29.45 29.45 100m: 1:02.20 32.75

11. АГАФОНОВ Лев 2002 мс Свердловская область +0,69 1:02.42 мс 756 Q
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.42 32.65

12. ХОМЕНКО Алексей 2000 мс Ростовская область +0,67 1:02.59 мс 750 Q
50m: 28.86 28.86 100m: 1:02.59 33.73

13. АГЕШКИН Антон 1994 мсмк Омская область +0,71 1:02.73 мс 745 Q
50m: 29.37 29.37 100m: 1:02.73 33.36

14. ПЕТРАШОВ Денис 2000 Кыргызстан +0,73 1:02.77 мс 744 Q
50m: 29.11 29.11 100m: 1:02.77 33.66

ТРАЙТ Александр 1999 мс Новосибирская область +0,72 1:02.77 мс 744 Q
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.77 33.10

16. СУЧКОВ Егор 1997 мсмк Пензенская - Саратовская +0,62 1:03.25 мс 727 Q
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.25 33.27

17. МАСЛОВ Андрей 1995 мсмк Иркутская область +0,63 1:03.32 мс 724 R
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.32 33.72

18. ТИТЕНКО Александр 2000 мс Новосибирская область +0,70 1:03.43 мс 721 R
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.43 33.39

19. ВАЛИАХМЕТОВ Эдуард 1999 мсмк Республика Татарстан +0,71 1:03.47 мс 719
50m: 29.35 29.35 100m: 1:03.47 34.12

20. РЫБАЛЬЧЕНКО Максим 2003 мс Краснодарский край +0,61 1:03.53 мс 717
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.53 33.06
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Дистанция 5, Мужчины, 100m Брасс, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

21. МАЛЬКОВСКИЙ Вячеслав 1999 мс Республика Татарстан +0,64 1:03.58 мс 716
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.58 33.79

22. ДЕМИХОВ Никита 1997 мс Республика Башкортостан +0,66 1:03.69 мс 712
50m: 29.30 29.30 100m: 1:03.69 34.39

23. СУДАРЕВ Алексей 2003 мс Свердловская область +0,72 1:03.73 мс 710
50m: 30.14 30.14 100m: 1:03.73 33.59

24. МЕЛЬНИКОВ Даниил 2000 мс Санкт-Петербург +0,69 1:03.97 мс 702
50m: 29.68 29.68 100m: 1:03.97 34.29

25. БЕЛОЛИПЕЦКИЙ Алексей 2002 мс Волгоградская область +0,77 1:03.99 мс 702
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.99 34.20

26. ЗАЙЦЕВ Данил 2002 мс Санкт-Петербург +0,64 1:04.20 мс 695
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.20 33.86

27. НИКИТИН Владимир 2003 мс Москва +0,64 1:04.23 мс 694
50m: 29.98 29.98 100m: 1:04.23 34.25

28. ПАХОМОВ Даниил 1998 змс Санкт-Петербург-Архангельская+0,68 1:04.29 мс 692
50m: 29.85 29.85 100m: 1:04.29 34.44

29. ЖОЛОБОВ Дмитрий 1995 мс Ставропольский край +0,75 1:04.73 мс 678
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.73 34.17

30. ИСАЕВ Сергей 2001 мс Пензенская область +0,69 1:04.76 мс 677
50m: 30.52 30.52 100m: 1:04.76 34.24

31. БУТКО Иван 2002 мс Москва +0,61 1:04.83 мс 675
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.83 34.33

32. БАБИХИН Максим 2001 мс Краснодарский край +0,65 1:04.87 мс 674
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.87 33.87

33. СИЛИН Сергей 1990 мсмк Свердловская область +0,63 1:04.91 кмс 672
50m: 30.62 30.62 100m: 1:04.91 34.29

34. НУЙКИН Илья 1999 мс Санкт-Петербург +0,74 1:05.01 кмс 669
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.01 34.52

35. ПЕТРОВ Степан 2002 мс Тверская область +0,64 1:05.16 кмс 665
50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.16 34.47

36. КУПРИЯНОВ Сергей 2000 мс Красноярский край +0,71 1:05.21 кмс 663
50m: 30.37 30.37 100m: 1:05.21 34.84

37. ГЕРАСИМОВ Дмитрий 2001 мс Москва +0,74 1:05.34 кмс 659
50m: 31.03 31.03 100m: 1:05.34 34.31

38. ДЬЯКОВ Александр 2004 мс Санкт-Петербург +0,69 1:05.83 кмс 645
50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.83 34.45

39. ГУКОВ Матвей 2001 мс Санкт-Петербург +0,71 1:05.93 кмс 642
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.93 34.99

40. ГРИГОРЬЕВ Михаил 2000 мс Челябинская область +0,70 1:06.01 кмс 639
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.01 35.68

41. СОКОЛОВ Фёдор 2001 мс Ленинградская область +0,68 1:06.27 кмс 632
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.27 34.66

42. МАЛЕТИН Дмитрий 2003 мс Санкт-Петербург +0,67 1:06.63 кмс 622
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.63 35.17

43. АРТЕМЬЕВ Георгий 1995 мс Республика Башкортостан +0,69 1:08.09 кмс 582
50m: 30.76 30.76 100m: 1:08.09 37.33
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Дистанция 5, Мужчины, 100m Брасс, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

44. БЕЛЯЕВ Владислав Н. 2003 кмс Московская область +0,68 1:08.17 кмс 580
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.17 35.80

45. ТАБУНОВ Иван 2004 кмс Рязанская область +0,71 1:08.20 кмс 580
50m: 31.70 31.70 100m: 1:08.20 36.50

46. ГОРДИЕНКО Захар 2004 мс Пензенская область +0,69 1:09.30 I 552
50m: 31.95 31.95 100m: 1:09.30 37.35

47. ЩЕМЕЛЁВ Егор 2000 мс Архангельская область +0,61 1:13.83 457
50m: 34.41 34.41 100m: 1:13.83 39.42

DNS ГОРДОВ Максим 2003 мс Республика Крым
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Дистанция 6 Женщины, 100m На спине Женщины
25.10.2020 - 10:40 Результаты Предварительный
РМ 57.57 SMITH Regan E USA Gwangju (KOR) 28.07.2019
РЕ 58.12 SPOFFORTH Gemma GBR Rome (ITA) 28.07.2009
РР 58.18 ЗУЕВА Анастасия Рим (ITA) 28.07.2009
РМЮ 57.57 SMITH Regan E USA Gwangju (KOR) 28.07.2019
РЕЮ 59.08 SHKURDAI Anastasiya BLR Brest (BLR) 17.07.2020
РРЮ 59.46 ВАСЬКИНА Дарья Москва 12.04.2019
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВАСЬКИНА Дарья 2002 мсмк Москва +0,65 1:01.64 мс 814 Q
50m: 29.38 29.38 100m: 1:01.64 32.26

2. ЧМЫХОВА Елизавета 2005 мсмк Москва +0,71 1:02.60 мс 777 Q
50m: 30.61 30.61 100m: 1:02.60 31.99

3. КЛЯРОВСКАЯ Анастасия 1994 мс Москва +0,64 1:02.96 мс 764 Q
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.96 32.98

4. ЕГОРОВА Полина 2000 мсмк Республика Башкортостан +0,65 1:03.09 мс 759 Q
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.09 32.63

5. АГАПИТОВА Елизавета 2003 мс ХМАО - Югра +0,63 1:03.23 мс 754 Q
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.23 32.35

6. КУРИЛКИНА Александра 2005 мсмк Санкт-Петербург +0,62 1:03.29 мс 752 Q
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.29 33.11

7. АВДЕЕВА Анастасия 2001 мсмк Калужская область +0,69 1:03.60 мс 741 Q
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.60 32.77

ДУПЛИНСКАЯ Анастасия 2003 мс Новосибирская область +0,67 1:03.60 мс 741 Q
50m: 31.48 31.48 100m: 1:03.60 32.12

9. ГУТОВА Дарья 2000 мс Пензенская область +0,77 1:03.64 мс 740 Q
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.64 32.82

10. ОСИПЕНКО Анастасия 1998 мсмк Красноярский край +0,68 1:03.83 мс 733 Q
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.83 33.04

11. ДАВЫДОВА Елена 2003 мс Москва +0,59 1:04.00 мс 727 Q
50m: 31.61 31.61 100m: 1:04.00 32.39

12. КУЛЕШОВА Анастасия 2001 Беларусь +0,64 1:04.24 мс 719 Q
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.24 33.67

13. КИЗИЙ Анастасия 2003 мс Краснодарский край +1,90 1:04.51 мс 710 Q
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.51 33.68

14. ГОЛУБ Наталья 2003 мс Тульская область +0,73 1:04.55 мс 709 Q
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.55 33.32

15. ТИХЕНКО Марина 2006 мс Краснодарский край +0,65 1:04.92 мс 697 Q
50m: 31.66 31.66 100m: 1:04.92 33.26

16. РАШИТОВА Мария 2006 мс Республика Башкортостан +0,65 1:05.03 мс 693 Q
50m: 31.62 31.62 100m: 1:05.03 33.41

17. МОЖИНА Наталья 1999 мс Иркутская область +0,66 1:05.04 мс 693 R
50m: 30.68 30.68 100m: 1:05.04 34.36

18. КОПТЕЛИНА Александра 2005 мс Оренбургская область +0,70 1:05.05 мс 693 R
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.05 33.87

19. ТАГИЛЬЦЕВА Мария 2003 мс Свердловская область +0,73 1:05.14 мс 690
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.14 33.91

20. ТАРАЧИЛА Анастасия 2004 мс Самарская область +0,61 1:05.25 мс 686
50m: 31.81 31.81 100m: 1:05.25 33.44
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Дистанция 6, Женщины, 100m На спине, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

21. ЕГГИ Влада 2007 мс Санкт-Петербург +0,71 1:05.48 мс 679
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.48 34.70

22. МУСАЕЛЯН Диана 2005 мс Ставропольский край +0,63 1:05.66 мс 674
50m: 31.85 31.85 100m: 1:05.66 33.81

23. БАЙКОВА Арина 2000 Латвия +0,63 1:05.71 мс 672
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.71 34.32

24. ЧЕМИСОВА Варвара 2004 мс Москва +0,74 1:05.79 мс 670
50m: 32.21 32.21 100m: 1:05.79 33.58

25. ЗЛОБИНА Ирина 2001 мс Республика Татарстан +0,72 1:05.83 мс 668
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.83 34.20

26. КУЗНЕЦОВА Екатерина 2002 мс Республика Татарстан +0,65 1:05.91 мс 666
50m: 32.18 32.18 100m: 1:05.91 33.73

27. ШЕВЧЕНКО Дарья 2002 мс Самарская область +0,77 1:05.97 мс 664
50m: 32.21 32.21 100m: 1:05.97 33.76

28. ЖУРАВЛЁВА Анастасия 2002 мс Москва +0,78 1:06.01 мс 663
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.01 34.16

29. ГАЙНУЛЛИНА Рената 2004 мс Республика Татарстан +0,68 1:06.10 мс 660
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.10 34.20

30. ХОЛОПОВА Мария 2004 мс Ивановская область +0,73 1:06.17 мс 658
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.17 34.32

31. ЛАЗАРЕВА Светлана 2001 мс Москва +0,71 1:06.19 мс 657
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.19 34.66

